
Suunto Urban 5 Microfiber Strap Szary/Stalowy M
Indeks: 722776 Producent: SUUNTO Kod producenta: SS050622000

Cena: 271.68 zł

Opis

Suunto 24 Urban 5 Microfiber Strap Gray/Steel Size M
Producent: Suunto

Pasek z mikrofibry Suunto 24 Urban 5 to niezwykle miękki i wygodny pasek, idealny do użytku sportowego i codziennego.
Zgodny z wieloma zegarkami Suunto, ten pasek nie wymaga użycia narzędzi, co sprawia, że jego wymiana jest łatwa i
szybka.

Zmień swój wygląd z Suunto 24 Urban 5! Dzięki różnym rodzajom pasków - silikonowym, tekstylnym i skórzanym, możesz
dopasować swój zegarek do każdej okazji. Odkryj różnorodność stylów i wyraź swoją osobowość.

Suunto 24 Urban 5 to połączenie skandynawskiego wzornictwa z wysokiej jakości materiałami. Dzięki funkcjom śledzenia
sportu, codziennej aktywności i snu, zegarek ten pomoże Ci utrzymać równowagę między treningiem, odpoczynkiem i
życiem codziennym. Odkryj autentyczne dziedzictwo marki Suunto, która od ponad 80 lat oferuje innowacje i precyzję w
każdym produkcie.

Pasek do zegarka: ten wyjątkowo miękki czarny pasek z mikrofibry do użytku sportowego i codziennego jest zgodny z
zegarkami Suunto Spartan Sport, Spartan Sport Wrist HR/Baro, Suunto 7, Suunto 9 i Suunto 9 Baro oraz komputerami
do nurkowania Suunto D5; nie wymaga użycia narzędzi
Zmień swój wygląd: Silikonowe paski do zegarków Suunto są idealne do uprawiania sportu i noszenia na co dzień,
paski tekstylne są idealne do eksploracji na świeżym powietrzu, a paski skórzane zmieniają zegarek sportowy w
elegancki czasomierz
Akcesoria Suunto: Od pasków do zegarków, pasków do pomiaru tętna i akcesoriów do nurkowania po uchwyty
rowerowe, czujniki rowerowe, kable do ładowania i wiele innych produktów - firma Suunto oferuje wszystko, czego
potrzebujesz, aby jeszcze lepiej wykorzystać swój zegarek Suunto.
Przygoda zaczyna się tutaj: Łącząc skandynawskie wzornictwo z ultrawytrzymałymi materiałami, nasze zegarki śledzą
Twój sport, codzienną aktywność i sen, aby pomóc Ci zachować równowagę w życiu, treningu i regeneracji.
Autentyczne dziedzictwo: Założona w 1936 roku firma Suunto wnosi do swoich zegarków, kompasów i produktów do
nurkowania ponad 80 lat wysokiej jakości rzemiosła, niezachwianej dokładności i pionierskich innowacji.

waga przedmiotu: 0.031 kilograms
punkt znaku wypunktowania: Pasek do zegarka: ten wyjątkowo miękki czarny pasek z mikrofibry do użytku
sportowego i codziennego jest zgodny z zegarkami Suunto Spartan Sport, Spartan Sport Wrist HR/Baro, Suunto 7,
Suunto 9 i Suunto 9 Baro oraz komputerami do nurkowania Suunto D5; nie wymaga użycia narzędzi, Zmień swój
wygląd: Silikonowe paski do zegarków Suunto są idealne do uprawiania sportu i noszenia na co dzień, paski tekstylne
są idealne do eksploracji na świeżym powietrzu, a paski skórzane zmieniają zegarek sportowy w elegancki
czasomierz, Akcesoria Suunto: Od pasków do zegarków, pasków do pomiaru tętna i akcesoriów do nurkowania po
uchwyty rowerowe, czujniki rowerowe, kable do ładowania i wiele innych produktów - firma Suunto oferuje wszystko,
czego potrzebujesz, aby jeszcze lepiej wykorzystać swój zegarek Suunto., Przygoda zaczyna się tutaj: Łącząc



Kolor Szary/Stalowy

Waga 0.031 kg

Rozmiar M

skandynawskie wzornictwo z ultrawytrzymałymi materiałami, nasze zegarki śledzą Twój sport, codzienną aktywność i
sen, aby pomóc Ci zachować równowagę w życiu, treningu i regeneracji., Autentyczne dziedzictwo: Założona w 1936
roku firma Suunto wnosi do swoich zegarków, kompasów i produktów do nurkowania ponad 80 lat wysokiej jakości
rzemiosła, niezachwianej dokładności i pionierskich innowacji.
marka: SUUNTO
rozmiar: One Size
opis gwarancji: Manufacturer
numer części: SS050622000
kolor: Gray
nazwa typu elementu: Paski do zegarków
waga opakowania przedmiotu: 0.04 kilograms
producent: Suunto
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 6417084506528
zalecane węzły przeglądania: 26901210031, 20859748031
numer modelu: SS050622000
dział: Unisex-Adult
nazwa przedmiotu: Suunto 24 Urban 5 Microfiber Strap Gray/Steel Size M
materiał: Microfiber

Parametry

Zdjęcia
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